Tractatus .lx.

q te datus est et oblat^r in altaris
aluelo ad cetū desiderantiū nunc
In lacu vegetū Porrabat in momē
to. et hoc in cūctio vno captis
tui. qui cūctio est vnica mentis
ad eoz refectōne intentio. Respō
des o aia pigritās. aia voluens et
reuoluens cor tuū ad excusandas
excusatiōes. vti nā nō in pccis Pre
patū ait vult medi^r corpālis infir
mū sūū fieri p euacuatiōne hūoz
corruptoz pū qz cūctio eū antido
to salutarī. Scit sūū amphozismū.
egra corpā quo pl^r nutries eo ma
gis leues. Cōsonat ap̄ls q̄i p̄coni
sans et arcens indignos. Probet
āt inq̄t se ip̄m homo. Nil plane cō
tradixerim verbis tuis istis. O aia
xp̄iana nō p̄hibeo sed p̄cipio p̄pa
rationē. Sz talis sufficiat vt plena
nequaqz p̄mit^r p̄fectaqz s̄nitas exi
gat. Cōpatit secū vitā sp̄ualis lan
guozes q̄ nō sūt ad mortē. Tales
nō auget morbos s̄ tollit eucharis
tue gratiosa susceptio. Nolo vt di
iudices te dignā isto sacramēto eti
am si calida. si feruens. si tranquilla
si in pace sp̄s. si stabilis in fide. si
spe gaudēs. si efficac̄ et vīgil i ope
si castitate. si sobrietate pollēs. Nō
oq̄n odemnat te os tuū et p̄a
uū te iudex tu^r oprobabit. Quid in
gemiscis ad hec et suspirabūda cla
mas cū Susanna. angustie s̄t m̄ vn
diqz. Caue ne sic erraueris. Patet
exit^r q̄ egressus amplius. desere te q̄
p̄fice te in manus salutaris tui. Nō
est crudelis. non inuidus. Cur inui

Sup magnificat

tans te nō suscipiat te. et suscipiens
nō deseruet et sanet. Consiliū tū est
vt recumbas in nouissimo loco vt
crucē ab imo tota mēte cōstringas
Porro si cōscia fles veste te nuda
tā nuptiali. hic illā cōfessim potēs
ab inuitate rege si petieris impetra
re. cōtemptus solus desit. Sz sola
fantasijs aut p̄boz argutijs impe
tit fides si curiositas accesserit cūz
serpente dicens. Cur ista et ista cō
stituit deus. cur nō manifeste se pre
sentat de^r. cur p̄ntia diuinitatis nō
sufficit. Qualis situs est hic corpis
xp̄i. vbi caput. vbi pedes. si corpo
reis nos intuetur oculis. si audit si
mouet. Dic ad hec oia fide simpli
ci. xp̄iana sū. catholica sū. De^r oia
quecunqz voluit fecit. deus omnia
quecunqz fecit et dixit vere dixit et
bene fecit. sit nomē eius benedictū.
sit in ecclesie fide meritū meū. sit ac
cessus ad sacramētū. Et tu maria
mater eucharistie. qz mater gratie.
mater pia miseroz. qz mater miseri
cordie. Tu contra tales versutias.
tales fantasias. viles cōcupiscenti
as vilissimas nec nominādas blas
phemias tu nos ab hoste protege
Et qz morimur assidue. Quid ei ali
ud q̄tidian^r defect^r corruptionis q̄
q̄dā p̄lixitas mortis h^r. tu cōtinue
nos hora mortis suscipe. Sis susce
ptrix omniū q̄ filio fidenter dicim^r
vnusquisqz. Dñe ihu. suscipe spiritū
meum si te miserante et opitulante
suscipimus filium tuum. in eucharis
tue sacramento. Profecto ille nos

Partitio v

ut dicit q̄ in eo q̄d dicitur
ecce. Creom^r et manent
diligim^r et speram^r et ip̄e m̄
nos q̄ sibi nos inuocat. De
o hōis o aia. De si inuocato i
m̄ uocante domi^r mag^r meaz si cu
tens si sibi cu^r dom^r hec est. In
cōm^r vltimas immolatas qz vni
cū o om̄ib^r hostiā preparā. Jone
m̄t meria sapientia p̄ntia et m̄tū
v̄tūc̄ chata sic potara dēb̄ta
bo in iocunditate sp̄is i inuocatiōe
iucundatis verbignā fieri. Nō est
est p̄s aia aqua venire ad oculos
p̄p̄rationē v̄tūc̄ nō fuerit ab
v̄tūc̄^r inuocatiōe hūoz in agrina
sūt v̄tūc̄ op̄m̄is am̄olūm̄
me allocatiōis. Nō s̄nt h̄c̄ oia
c̄stūā nomē sūū. Nō ad oculos
nō s̄nt ap̄t v̄tūc̄ s̄ntūā in
dōm̄ am̄olūm̄ s̄ntūā s̄ntūā s̄ntūā
s̄ntūā am̄olūm̄ p̄ am̄olūm̄ igno
s̄ntūā s̄ntūā s̄ntūā. Quom̄is
cōlūātes dēb̄tis o aia mea. mul
tisim̄is et ap̄t v̄tūc̄ q̄ tra
dōm̄ q̄ p̄tūm̄ v̄tūc̄. R̄d̄e
q̄d̄ dēb̄tis. Ecce n̄h̄l. r̄abos et te
v̄tūc̄ r̄abos n̄h̄l. r̄abos et te
uocatiōis. Nāā ad v̄tūc̄ dēb̄tis
in hoc sacramento. N̄h̄l. v̄tūc̄
oz. r̄esponde p̄ me. liberabit ip̄e te
p̄ infātionem olei in v̄tūc̄. et
v̄tūc̄ tui q̄ p̄tūc̄ s̄ntūā s̄ntūā
s̄ntūā p̄tūc̄ s̄ntūā s̄ntūā. N̄h̄l.
s̄ntūā. Creom̄ s̄ntūā s̄ntūā
tūā debes sic ab alio n̄h̄l. r̄e
s̄ntūā s̄ntūā s̄ntūā. N̄h̄l. r̄e
s̄ntūā q̄ tota p̄tūc̄. Tern^r est
p̄tūc̄ s̄ntūā s̄ntūā q̄ nō data iat

Particio v De

suscipiet et incorpabit in mystico suo corpore. **Credim⁹** et manducam⁹ eum diligim⁹ et speram⁹ et ipse manducat nos quia sibi nos incorpat. **Dic tecum** offerens o aia. **Dic** si introiero in domum ecclesie domum utique meam si coheres sum filii cui⁹ domus hec est. **Inueniam** victimas immolatas quia unicum pro omnibus hostiam preparatam. **Inueniet** mensa sapientie posita et mixtum unum. **Sic** cibata sic potata desiderata in iocunditate spiritus in inuentione iuuentutis verbigena fieri. **Non** enim est pars aia apta venire ad osculum pignorationum verbi nisi fuerit ab uberibus inebriata suisque fragrantia sunt unguentis optimis amozosissime allocutionis. **Unum** sentit sicut oleum effusum nomen suum. **Unum** adolescentule non dicitur apte viri copule. **Stimulos** inchoat amantium sanctos intra se sentire. **necnon** amoris pro amore igneo sed sobrio furore succedi. **Plurimis** obligata es debitis o aia mea. multis nimis et apud creditores et exatores que purgant dicentes. **Redde** quod debes. **Ecce** nihil habes ex te unum restituas nisi forte paruum olei deuotionis. **Clama** ad verum helizeum in hoc sacramento. **Dne** vim patris responde pro me. liberabit ipse te pro infusionem olei in vasa virium cordis tui que prestantur filii tui. **Affectus** sed pro ipso ad ipsum cui⁹ nomen est sic oleum effusum. **Creditor** pro me est creatio cui te totum debes sic ab alio nihil habes. **Secundus** est recreatio a quo bene habes que tota pieras. **Tertius** est baptismalis adoptio que non data est cui

eucharistia cccvii

libet nationi. **Quartus** post tot peccata penitentialis iustificatio et ab inferno liberatio quez miles demerueras. **Quintus** gratuita beneficiorum largitio. **notatim** in hoc altaris sacramento. **Sextus** primorum damnificatio. **in** omissis. **in** amissis. **in** omissis. **Septimus** futura beatificatio cui consequende nulla sunt digna tuorum operum meritoz. **Et** ecce venit ad hoc sacramentum christus qui factus est nobis sapientia creans. recreans et adoptans. **Iustitia** iustificans. **sanctificatio** munus datus et implens. **redemptio** debita soluens. **Denique** via vehens ad celum. **veritas** dirigens. **et** vita beatificans. **Suscipe** propter ipsum sacramentaliter ut suscipiat te misericorditer faciens spiritum tuum esse israel puerum suum. **Suscipe** regnum celorum se consule sicut puer. **Amplexabit** te. **benedicet** tibi. **Dicet** **Finite** paruulos venire ad me talium enim est regnum celorum. **Unum** tale que suscipit. **me** suscipit. **Rec mirum** quia tu idem es o bone. **Ihu** que suscipis et susceptus habes. **dulcis** hospes aie. **dulce** refrigerium non exhibes te videndum. **sed** tangendum. **sed** gustandum. **sed** amplexandum. **Tu** aia mea sicut ovis que perierat redempta. **reposita** que propter humeris. **comedis** nunc domestica de pane suo et de calice bibis. **dormis** in sinu suo. **habet** te pro filia. **imo** pro sponsa. **imo** pro matre verbigena. **cui** ministrare dignatur et subiectus esse. **None** mira susceptio? **fiet** super hac susceptione oragma sequens. **Suscepit** israel puerum suum. **D**